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Bm m ?  aë nenin 48 të ligjit nr.80/2015 MPër arsimin e larti dhe kSfklmln shkencor në instltucionet e 
arsimit t& lartë në Republikën e Shqipërisë" ; pika 22 e VKM-së nr,881 datë 28.10.2020 wPër dhënien e 
statusit të veçantë Akademisë së Sigurisë* s* institucion i vltem publik I arsimit të lartë në fushën e rendit 
e sigurisë publike, si dhe organlzimm e fUnksionimin e sajM, i ndryshuar,

Në vierëstm të planifikimit të Drejtorisë së Burimeve Njerfizore* n8 Drejtorinë e Përgjithshme tS PolicisS 
sg Shtetit;

Bordi i Admimstrimtt i Akademisë sS SigurisS në mbledhjen e datës §2 ijp£ j2 023» pasl shqyrtoi 
kërkesfin e Drejtorisë së Burimeve Njer&more, në DrejtorinS e Përgjithshme të Poltcisë së Shtetit dhe 
vlersoi kapacitetet infrastrukturore të Akademisë së Sigurisg;

1. TS mimtoje 150 (njëqSnd e pesedhjeië) kuota pSr pmnsmet në programin e 3tudimit në ciklin e parë 
bachelor (Siguria dhe Hetimi), p&r vitin akadsmlk 2023-2024,

2, Sekretaria t& protokollojë këtë vendim, administrojë dhe një kopje f  I dërgohet Senatijt Akademik në 
Akademisë sB Slgurisë.

Ky vendim hyn në fuqi mery6her&
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